Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
                                             ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2012 г.                                                                                                №  139

с. Ивановка

«О начале отопительного
периода 2012-2013 годов
для жилищного фонда и
 объектов социальной сферы
на территории Ивановского
сельского поселения».

                 В соответствии с пунктом 4 статьи 14 ФЗ от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, а также в связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха, в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях различной формы собственности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителям организаций социальной сферы Ивановского сельского поселения – МОУ СОШ №28, МДОУ №41 «Колокольчик», Ивановской врачебной амбулатории, СДК, а также для жилого фонда начать отопительный период 15.10.2012 года.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста Администрации Ивановского сельского поселения по вопросам муниципального хозяйства Мищенко В.В.

 Глава Ивановского сельского поселения                                                 О.В.Безниско.

Копия верна. Специалист администрации                                                     В.Ю.Безниско